DE CAPANEMA PR- PROCESSADO PELO SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS. 

O valor máximo para o item foi definido através do menor preço obtido entre 

os orçamentos solicitados pela Administração a empresas distint 	que 

anexo ao Termo de Referência. 

O custo total máximo estimado para esta aquis 

19.046,36(Dezenove Mil e Quarenta e Seis Reais e Trinta e Seis Centavos 

Respeitosamente, 

Adelar Kerber 
Secretário Municipal de Viação, 

Obras e Serviços Urbanos 

em em 

de R$ 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 — Centro — 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

TERMO DE REFERÊNCIA

[...]

PREÇOS, informamos a existência de previsão de recursos orçamentários para assegurar 

o pagamento das obrigações decorrentes do Certame, sendo que o pagamento será 

efetuado através da Dotação Orçamentária abaixo descrita; 

Essa licitação o valor está estimado em R$ 19.046,36 ( Dezenove Mil e 

Quarenta e Seis Reais e Trinta e Seis Centavos) 

Dotações 

Exercíc 
io da 
despes 
a 

Conta 
da 
despes 
a 

Funcional programática Fonte 
de 
recurso 

Natureza da 
despesa 

Grupo da 
fonte 

2021 970 07.001.12.361.1201.2102 103 4.4.90.52.00.00 Do Exercício 

2021 1830 08.001.26.782.2601.2262 000 4.4.90.52.00.Q2 Do/E•ercício